数据手册
ZJA3620
低噪声精密仪表放大器
发布版 A 1 www.zjwmicro.com
产品特性
 一个外接电阻设置增益范围从 1 到 10,000
 高共模抑制比：93 dB min，G = 10
 低输入失调电压：125 µ V (最大值)

发布版 A 此文档版权归上海治精微电子有限公司所有 21
采购信息
型号 封装 工作温度范围 订货号 外包装
ZJA3620
SOIC-8 - 40° C 至 85° C ZJA3620ASAET 管装
SOIC-8 - 40° C 至 85° C ZJA3620ASAER 13”卷盘
产品订货型号
ZJXXXXX  X  X  X  X  X
                          包装方式：T = 管装；R = 卷盘
                          温度范围 ：A/B = - 40 ° C 至 125 ° C 汽车级/非汽车级；E = - 40 ° C 至 85 ° C
                          引脚数量 ：A = 8 引脚；B = 10 引脚；D = 14 引脚；E = 16 引脚；P = 20 引脚；T = 6 引脚
                          封装形式 ：S = SOIC；U = MSOP，TSSOP，SOT；T = DFN，QFN
                          等    级 ：B 等级优于 A 等级
                          基本名称 ：R = 电压基准源；A = 放大器；C = 数据转换器；G = 开关及多路复用器
ZJA3620 数据手册
22 此文档版权归上海治精微电子有限公司所有 发布版 A
相关器件
型号 描述 注释
ADC
ZJC2000 / 2010 18 位 400kSPS / 200 kSPS SAR ADC 真差分输入，MSOP-10 及 DFN-10 封装
ZJC2001 / 2011 16 位 500kSPS / 250 kSPS SAR ADC 真差分输入，MSOP-10 及 DFN-10 封装
ZJC2002 / 2012 16 位 500kSPS / 250 kSPS SAR ADC 单极性伪差分输入，MSOP-10 及 DFN-10 封装
ZJC2003 / 2013 16 位 500kSPS / 250 kSPS SAR ADC 双极性伪差分输入，MSOP-10 及 DFN-10 封装
ZJC2004 / 2014 18 位 400kSPS / 200kSPS SAR ADC 单极性伪差分输入，MSOP-10 及 DFN-10 封装
ZJC2005 / 2015 18 位 400kSPS / 200 kSPS SAR ADC 双极性伪差分输入，MSOP-10 及 DFN-10 封装
ZJC2007 / 2017 14 位 600kSPS / 300 kSPS SAR ADC 单极性伪差分输入，MSOP-10 及 DFN-10 封装
ZJC2008 / 2018 14 位 600kSPS / 300 kSPS SAR ADC 双极性伪差分输入，MSOP-10 及 DFN-10 封装
DAC
ZJC2541-18 / 16 / 14
ZJC2543-18 / 16 / 14
18 / 16 / 14 位 1 MSPS 单通道精密 DAC
单极性输出，上电输出 0 V (ZJC2541) &VREF / 2
(ZJC2543)，SOIC-8 / MSOP-10 / DFN-10 封装
ZJC2542-18 / 16 / 14
ZJC2544-18 / 16 / 14
18 / 16 / 14 位 1 MSPS 单通道精密 DAC
双极性输出，上电输出 0 V (ZJC2542) & VREF / 2
(ZJC2544)，SOIC-14 / TSSOP-16 / QFN-16 封装
放大器
ZJA3000-1/2/4
单路、双路及四路 36 V 精密连续信号
处理运放
3 MHz 带宽，35 µ V 最大失调电压，0.5µ V/° C 最大
失调电压温漂，SOIC-8 / MS-8 / SOIC-14 / TSSOP-14
封装
ZJA3600 36 V 高精密仪表放大器
CMRR 优于 110 dB (G = 1)，100 pA 最大输入电流，
25 µ V 最大输入失调电压，增益误差小于
0.0005%，SOIC-8 封装经典管脚排列
ZJA3601 36 V 高精密仪表放大器
CMRR 优于 110 dB (G = 1)，100 pA 最大输入电流，
25 µ V最大输入失调电压，增益误差小于 0.0005 %，
SOIC-8 / MS-8 封装性能优化管脚排列
ZJA3620 36 V 精密仪表放大器
CMRR 优于 93 dB (G = 10)，2 nA 最大输入电流，
SOIC-8 封装经典管脚排列
精密电压基准源
ZJR1000 15 V 供电精密电压基准源
VOUT =1.25/2.048 / 2.5 / 3 / 4.096 / 5 V，5ppm/° C 最大
温漂，SOIC-8 / MSOP-8 封装
ZJR1001
ZJR1002
5.5 V 低功耗精密电压基准源
(ZJR1001 带片外滤波功能)
VOUT = 2.5 / 3 / 4.096 / 5 V，5ppm/° C 最大温漂，SOT23-
6 封装
ZJR1003 5.5 V 低功耗精密电压基准源
VOUT = 2.5 / 3 / 4.096 / 5 V，5ppm/° C 最大温漂，
SOIC-8 / MSOP-8 封装
开关及多路复用器
ZJG4438 / 4439
36 V 带过压保护 8:1 /双通道 4:1 多路复
用器
过压保护- 45 V 至+55 V 无论上电还是掉电，闭合